
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa ośrodka kulturalno-sportowego w Dębowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBOWIEC

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440318

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 101

1.5.2.) Miejscowość: Dębowiec

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-220

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@debowiec.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.debowiec.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa ośrodka kulturalno-sportowego w Dębowcu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e16e2419-34da-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00403498/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 09:55

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038159/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Budowa ośrodka kulturalno-sportowego w Dębowcu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00351966/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403498/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG.271.17.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2503933,87 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane polegające na wykonaniu prac wewnętrznych jak również zewnętrznych
w budynku ośrodka kulturalno-sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku zlokalizowanego w
miejscowości Dębowiec, na działce nr 2176/1, 
w tym m.in.: 
1) wytyczenie geodezyjne;
2) roboty wewnątrz budynku w części kulturalnej, w tym m.in.:
a) wykonanie dodatkowej stolarki drzwiowej,
b) wykonanie okładzin ściennych, 
c) wykonanie okładzin podłogowych wraz z cokolikami,
d) wykonanie okładzin na schodach wraz z cokolikami,
e) wykonanie sufitów podwieszanych,
f) wykonanie posadzek z paneli podłogowych,
g) wykonanie prac malarskich (w tym ułożenie tapet oraz logo),
h) wykonanie balustrad,
i) montaż baterii i zaworów,
j) dostawa i montaż wyposażenia,
k) montaż osprzętu i opraw oświetleniowych,
l) wykonanie wentylacji mechanicznej,
m) wykonanie instalacji klimatyzacji,
n) wykonanie uruchomienia i prób instalacji wewnętrznych;
3) roboty wewnątrz budynku w części sportowej, w tym m.in.:
a) wykonanie okładzin ściennych,
b) wykonanie okładzin podłogowych wraz z cokolikami,
c) wykonanie okładzin na schodach wraz z cokolikami,
d) wykonanie sufitów podwieszanych,
e) wykonanie prac malarskich,
f) wykonanie balustrad,
g) montaż baterii i zaworów,
h) dostawa i montaż wyposażenia,
i) montaż osprzętu i opraw oświetleniowych,
j) wykonanie wentylacji mechanicznej,
k) wykonanie instalacji klimatyzacji,
l) wykonanie uruchomienia i prób instalacji wewnętrznych;
4) roboty zewnętrzne budynku, w tym m.in.:
a) wykonanie elewacji,
b) wykonanie schodów i tarasów,
c) wykonanie balustrad;
5) wykonanie zagospodarowania terenu, w tym:
a) wykonanie kanalizacji deszczowej,
b) wykonanie instalacji hydrantowej zewnętrznej,
c) wykonanie oświetlenia zewnętrznego,
d) wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm (dojazd, parking),
e) wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm (chodnik),
f) wykonanie uruchomienia i prób instalacji zewnętrznych,
g) plantowanie, humusowanie wraz z obsianiem terenu mieszanką traw;
6) wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera „Opis przedmiotu zamówienia” (OPZ), stanowiący załącznik nr 1
do SWZ oraz dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.
UWAGA! 
Dokumentacja projektowa obejmuje szerszy zakres prac. Zakres robót objęty niniejszym postępowaniem określony został w
przedmiarach robót. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403498/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



W stosunku do dokumentacji projektowej wykluczeniu podlegają oprawy wraz ze słupem numer S 1-2 oraz S 3-1, S 3-2, S
3.3, S 3-4. Należy wykonać instalację elektryczną zasilającą w/w stanowiska, z wyłączeniem słupa oraz oprawy (Zmiany
naniesione zostały w przedmiarze robót oraz na rysunku PZT).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45262700-8 - Przebudowa budynków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233140-2 - Roboty drogowe

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3022630,99 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5289000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3022630,99 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ECORESBUD Spółka z ograniczona odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8133341431

7.3.4) Miejscowość: Jasło

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403498/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

1) Roboty budowlane - Zakład Konstrukcji Drewnianych Leszek Gruszczyński, 
2) Instalacje elektryczne - Instalatorstwo Elektryczne, Andrzej Kachlik.

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3022630,99 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403498/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa ośrodka kulturalno-sportowego w Dębowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBOWIEC
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440318
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 101
	1.5.2.) Miejscowość: Dębowiec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 38-220
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@debowiec.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.debowiec.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e16e2419-34da-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00403498/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 09:55
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038159/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00351966/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG.271.17.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2503933,87 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45262700-8 - Przebudowa budynków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3022630,99 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5289000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3022630,99 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ECORESBUD Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8133341431
	7.3.4) Miejscowość: Jasło
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3022630,99 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



